

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp nr 602400678 pn. „Przebudowa odcinka Pochylni taśmowej A-B w Polskiej Grupie Górnicznej S.A. Oddział KWK Mysłowice-Wesoła”.

Działając na podstawie § 32 ust. 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści zapisów SWZ:

#### Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy dopuszcza formę łączenia referencji w celu uzyskania wymaganych wartości zapisanych w CZĘŚĆ V. ustęp 3 pkt 1 litera a) SWZ, przez dwie spółki które wspólnie spełniają kryteria jakie postawił Zamawiający. Spółki są powiązane ze sobą kapitałowo i korzystają na zasadzie użyczenia sobie wzajemnie tych samych zasobów ludzkich przy realizacji umów w spółkach górniczych.

#### Odpowiedź:

zgodnie z Częścią VII SWZ Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji ekonomicznej lub finansowej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

Jednocześnie w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca może wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia z innym podmiotem (konsorcjum) zgodnie z zapisami Części VI SWZ.

#### Pytanie 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy określonego w CZĘŚCI XIX ustęp 1 SWZ na wysokość 0,5 % brutto wartości Umowy.

Powyższe argumentujemy obecną sytuacją rynkową i brakiem skłonności do współpracy firm ubezpieczeniowych oraz banków z sektorem górniczym.

Jesteśmy świadomi, że tego typu zabezpieczenia są konieczne dla Zamawiającego, jednakże bez wsparcia finansowego dla branży górniczej stanowią poważne obciążenia finansowe dla oferentów.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu części XIX ust. 1 SWZ, który otrzyma nowe brzmienie.

#### Było:

1. Zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 2 % ceny maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.

#### Jest:

1. Zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 1 % ceny maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.

### Pytanie 3

W celu spełnienia warunków zapisanych w CZĘŚCI VIII ustęp 2 punkt 3) i punkt 4) SWZ, oraz CZĘŚCI XI SWZ, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o 7 dni.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Część XIII. Pkt 1, 2, 5 SWZ otrzymują brzmienie

1. Ofertę należy złożyć do: 12.07.2024 r. godz. 09:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2024 r. godz. 10:00
5. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 09.10.2024 r. Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

### Pytanie 4

VI. Opis przedmiotu zamówienia:

1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
  - 1.1. *Przebudowa Pochylni taśmowej A-B w obudowie ŁP12/V32/4/A na odcinku o długości ok. 80m.*
  2. Sposób wykonywania robót.
    - 2.1. Organizacja robót.  
*Zamawiający zakłada realizację robót górniczych związanych z przebudową Pochylni taśmowej A-B w obudowie ŁP10/V32/4/A na odcinku o długości ok. 80 m.*
    - 2.3. Obudowa wyrobisk.

*Pochylnia taśmowa A-B:*

- *obudowa ŁP10/V32/4/A (o podwyższonych parametrach wytrzymałościowych np.: S480W),*
- *przekrój w świetle obudowy – 17,8 m<sup>2</sup>,*
- *długość wyrobiska w w/w obudowie: ok. 80 m,*
- *rozstaw odrzwi do 0,8 m,*
- *nachylenie: do 6°,*
- *stabilizacja obudowy rozporami wieloelementowymi o współczynniku stabilizacji równym 1,0, rozmieszczonymi w odległościach do 1,2m od siebie, przy czym pierwsze rozpory na łukach ociosowych budować do 0,3m od spągu),*
- *opinka: stropu – betonity ażurowo rębem, ociosów – betonity ażurowo na płask,*
- *posadowienie łuków ociosowych - na podkładkach metalowych o pow. 400 cm<sup>2</sup>,*

*Pytanie:*

1. Jaki ma być rozmiar obudowy po przebudowie: ŁP-10 czy ŁP-12?
2. Co ma stanowić opinkę przebudowywanych odrzwi: siatka czy betonity ?

#### Odpowiedź:

##### **Pkt VI.1.1.**

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w części Załącznika 1 SOPZ pkt VI pkt 1. ppkt 1.1 który otrzyma nowe brzmienie.

Było:

*Przebudowa Pochylni taśmowej A-B w obudowie ŁP12/V32/4/A na odcinku o długości ok. 80m*

Jest:

*Przebudowa Pochylni taśmowej A-B w obudowie ŁP10/V32/4/A na odcinku o długości ok. 80m*

Wobec powyższego rozmiar obudowy po przebudowie będzie ŁP10.

Zgodnie z zapisami pkt VI.2.3. tire 6 Załącznika 1 SOPZ: „*opinka: stropu – betonity ażurowo rębem, ociosów – betonity ażurowo na płask*”.

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**